標題　　　　　：臨時・非常勤等職員全国協議会 第４回全国代表者会議の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0851号
発信日付　　　：2024年7月11日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　臨時・非常勤等職員協議会は隔年で総会および全国代表者会議を開催しております。本年は、
中間年のため全国代表者会議を下記の通り開催いたしますので、各県本部における臨時・非常勤
等職員の代表者の参加をよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時　　2024年８月24日（土）13:00～15:00

２．開催方法　ウエブ会議

　https://us02web.zoom.us/j/83857874145
　ミーティング ID: 838 5787 4145
　パスコード: 726815

３．日程概要（予定）
　　＜13：00開始＞※接続開始は12：00頃を予定しています。
　　①　議長、本部等あいさつ
　　②　経過報告、承認
　　③　方針提起、承認
　　④　役員体制の提案、承認
　　⑤　学習会
　　＜15：00終了＞

４．参加方法
　本会議はZOOMを使用したウエブ会議のみの開催となります。県本部、単組、自宅等いずれかの
場所からZOOMに入ってください。

５．参加対象
（１）県本部臨時・非常勤等職員協議会役員（未設置の場合は担当役職員）
（２）単組（支部・分会等）の非正規職員
（３）臨時・非常勤等職員全国協議会幹事

　本会議はウェブ会議のため参加人数の上限は設けませんが、旅費支給の対象は各県本部１人（
臨時・非常勤等職員全国協議会幹事は別枠）となりますのでご注意ください。
　また、臨時・非常勤等職員全国協議会幹事には別途発文を発出します。

６．旅費等
　各県本部１人分のウエブ旅費を本部旅費規程に基づき、後日県本部に振り込みます。
　なお、本会議は大規模集会・セミナー等には該当しない取り扱いといたしますので、サテライ
ト会場に対する補助はありません。ご了承ください。

７．参加報告
　こちらより８月16日（金）までに登録をお願いします。臨時・非常勤等職員全国協議会全国幹
事は、別途発文に記載のキントーンから報告してください。

８．資料
　別途、発文その2でご案内します。

９．お問い合わせ
　ご不明な点につきましては、総合組織局　外山、田村までご連絡ください。
　　ＴＥＬ：03-3264-2593

　なお、当日の接続等に関するお問い合わせについては、こちらの携帯電話にお願いします。
　　携帯　090-1611-4840